[image: image1.jpg]

 Российская Федерация
Чукотский автономный округ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

(11 сессия 7 созыва)
	от 16 мая 2022 г.
	№ 99
	п.г.т. Провидения

	О внесении изменений в Решение Совета депутатов Провиденского городского округа 20.02.2021 г. № 285 «Об утверждении Положения о Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Провиденского городского округа и состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Провиденского городского округа Чукотского автономного округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 24 июня 1999 г. №120 - ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Чукотского автономного округа от 1 декабря 2005 г. "О порядке образования и деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Чукотском автономном округе", Совет депутатов Провиденского городского округа
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов Провиденского городского округа № 285 от 20.02.2021 г. «Об утверждении Положения о Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Провиденского городского округа и состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Провиденского городского округа Чукотского автономного округа» следующее изменение:
- Приложение 2 к решению Совета депутатов Провиденского городского округа «Об утверждении положения и состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Провиденского городского округа Чукотского автономного округа», изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Председатель Совета депутатов

Провиденского городского округа

  С.А. Шестопалов
Глава Провиденского

городского округа

  Е.В. Подлесный
	Приложение

к решению Совета депутатов от 16.05.2022 г.№ 99

	«Приложение 2

к решению Совета депутатов Провиденского городского округа «Об утверждении Положения и состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Провиденского городского округа»
от 20.02.2021 г. № 285»

Состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Провиденского городского округа

Чукотского автономного округа

	1.
	Альшевская Варвара

Николаевна
	Председатель Комиссии, заместитель главы администрации, начальник Управления социальной политики администрации Провиденского городского округа ЧАО

	2.
	Шевкунова Анастасия

Валерьевна
	Заместитель председателя Комиссии, заместитель начальника Управления социальной политики администрации Провиденского городского округа ЧАО

	3.
	Яновская Галина

Владимировна
	Ответственный секретарь Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Провиденского городского округа Чукотского автономного округа

	члены комиссии:

	4.
	Зингер Светлана

Григорьевна
	консультант отдела образования и молодежной политики Управления социальной политики администрации Провиденского городского округа ЧАО

	5.
	Новокшонов Алексей

Вячеславович
	консультант Управления социальной политики администрации Провиденского городского округа ЧАО

	6.
	Фатун Лариса

Геннадьевна
	Начальник отдела социальной поддержки населения в Провиденском районе Департамента Управления социальной поддержки Чукотского АО

	7.
	Чуйко Светлана

Викторовна
	Директор Провиденского районного филиала ГБУ «ЧОКЦСОН»

	8.
	Паулина Оксана

Анатольевна
	советник отдела социальной поддержки населения в Провиденском районе Департамента Управления социальной поддержки Чукотского АО

	9.
	Тюникова Эльвира

Николаевна
	Заместитель главы Администрации, начальник отдела по делам КМНЧ администрации Провиденского городского округа

	10.
	Мултушев Алексей

Александрович
	Заместитель начальника МОтд МОМВД России «Провиденское», подполковник полиции

	11.
	Эттырахтына Надежда
Сергеевна
	социальный педагог ГАПОУ ЧАО «Чукотский Северо- восточный техникум п. Провидения»

	12.
	Тымлитагина Вероника

Павловна
	специалист по социальной работе отделения соц. обслуживания ПРФ ГБУ «ЧОКЦСОН»

	13.
	Ашкамакина Светлана

Ивановна
	социальный педагог МБОУ «Ш-И С ОО п. Провидения»

	14.
	Сторчак Елена
Владимировна
	Заместитель директора по воспитательной работе МБОУ «Ш-И С ОО п. Провидения»

	15.
	Рахтинаут Вера

Константиновна
	представитель филиала РОО КМНЧ в Провиденском муниципальном районе

	16.
	Арутюнян Рубен

Арамович
	начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Провиденскому городскому округу управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по ЧАО

	17.
	Чехлатов Сергей

Сергеевич
	Заместитель руководителя (главного врача) ГБУЗ ЧОБ филиал -Провиденская районная больница по медицинской части

	18.
	Сторчак Сергей

Николаевич
	начальник ОУУП и ПДН МОтд МОМВД России «Провиденское», майор полиции

PAGE